

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen nur wenige Tage im Kühlschrank haltbar. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Etikette

Zutaten: Zutaten: Weiße Bohnen, Weingeistessig, Zwiebel, Zucker, Speisesalz, Paprika, Dill, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 670.00 Gramm,Bruttogewicht 0.96 Kilogramm,Abtropfgewicht 520.00 Gramm

Kontakt: Name: efko; Adresse: A-4070 Eferding, Hinzenbach 38, Österreich

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion	pro 100g abgetropft			
NAEHRSTOFF			Wert	Einheit
Energie		Ungefährer Wert (–)	111	Kilokalorie
Energie		Ungefährer Wert (–)	467	Kilojoule
Fett		Ungefährer Wert (–)	0.8	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (–)	0.3	Gramm
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (–)	13	Gramm
davon Zucker		Ungefährer Wert (–)	2.8	Gramm
Eiweiß		Ungefährer Wert (–)	8.4	Gramm
Salz		Ungefährer Wert (–)	1.2	Gramm